



**COPADIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS
DIESEL LTDA**

RODOVIA RS-344, S/N, PREDIO, PLANALTO, SANTA ROSA - RS
CNPJ: 02.965.225/0001-08 - IE: 1100071803

Telefone/Fax: (55) 3512-5758
Site: (55) 99715-9643

ORÇAMENTO Nº 92648

Cliente	MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO (279)		
Endereço	RUA EDEMUNDO GRASSEL - 1245		
Telefone	55 3614 2318	Pessoa contato	
Bairro	CENTRO	Cidade	SETE DE SETEMBRO/RS
Prazo de Entrega		Data de emissão	31/07/23 00:00
Tipo de Frete	FOB	Data de aprovação	
Prazo Pagamento	DEPOSITO	Data de validade	30/08/23 00:00
Transportadora		Vendedor	MAURICIO HENRIQUE ANDRESKI

Código	Descrição	NCM	Quant.	Unid.	Preço	IPI	Total
75775	LONA FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA AG/FO/MB/VOL/VW/PLUS	68138190	2.0000	JG	165,00		330,00

Assinatura

Mercadorias	R\$ 330,00
Desconto	R\$ 0,00
Frete (FOB)	R\$ 0,00
Encargos financeiros	R\$ 0,00
IPI	R\$ 0,00
ICMS ST	R\$ 0,00
Total do orçamento	R\$ 330,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000368 / 2023 Data Emissão: 27/07/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Aquisição de peças para conserto do veículo Micro-ônibus Volare V8 2008/2009, placa IPG 9752 Chassi: 93PB42G3P9C027051, da Secretaria Municipal de Educação.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
------	-----	---------	---------	------------

0000 001 PC 00007023 Kit lona de freio e rebites

Descrição Adicional:

Marca Modelo:

Preço Unitário: R\$

240,00

Preço Total: R\$

480,00

2,00

Validade da Proposta:

Total Avaliado:

480,00

Prazo Pagamento:

Fornecedor:

CNPJ:

Endereço:

Contato:

E-Mail:

Data Proposta:

23 15 016/0001-28
UNIC. DISTRIBUIDORA
DE PEÇAS LDA.
RS 344, Km. 1801 - Pav. 2
CEP 98000-000
SANTA ROSA - RS

Responsável



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000368 / 2023 Data Emissão: 27/07/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Aquisição de peças para conserto do veículo Micro-ônibus Volare V8 2008/2009, placa IPG 9752 Chassi: 93PB42G3P9C027051, da Secretaria Municipal de Educação.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
------	-----	---------	---------	------------

0000 001 PC 00007023 Kit lona de freio e rebites

2,00

Descrição Adicional:

Marca Modelo: DUROLINE

Preço Unitário: R\$ 186,00

Preço Total: R\$ 372,00

Validade da Proposta:

Total Avaliado: 372,00

Prazo Pagamento:

Fornecedor: RTPGCAS

CNPJ:

Endereço:

Contato:

E-Mail:

Data Proposta:

87.126.785/0001-21

Comércio de Peças

R. da

RS 344 - Responsável Nº 7170

98.800-285 - SANTO ÂNGELO/RS

VISITE NOSSO SITE: WWW.RTPECASEACESSORIOS.COM.BR

VISITE NOSSO INSTAGRAM: @RTPECAS.ACESSORIOS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000369 / 2023 Data Emissão: 27/07/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Aquisição de peças para manutenção dos veículos Ônibus Escolar Volkswagen 15190, ano 2014/2014, placa IVT 6881 CHASSI: 9532E82W4ER435015 e Ônibus Escolar Volkswagen 15190, ano 2014/2014, placa IVT 6940 CHASSI: 9532E82W9ER434202, da Secretaria Municipal de Educação.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
------	-----	---------	---------	------------

0000 001 PC 00019039 CONEXÃO

15,00

Descrição Adicional:

conexão pneumática 8mm

Marca Modelo: BB

Preço Unitário: R\$ 4,00

Preço Total: R\$ 60,00

Validade da Proposta:

Total Avaliado: 60,00

Prazo Pagamento:

Devolução: prazo 48 horas

Fornecedor: RTPEÇAS

CNPJ:

Endereço:

Contato:

E-Mail:

Data Proposta:

87.126.785/0001-21

Comércio de Peças

RT Ltda.

RS 344 - KM 98,8 - Nº 7170

98.800-285 - Responsável

VISITE NOSSO SITE: WWW.RTPECASEACESSORIOS.COM.BR

VISITE NOSSO INSTAGRAM: @RTPEÇAS.ACESSORIOS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SETE DE SETEMBRO
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000369 / 2023 Data Emissão: 27/07/2023

Secretaria: SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO

Objeto: Aquisição de peças para manutenção dos veículos Ônibus Escolar Volkswagen 15190, ano 2014/2014, placa IVT 6881 CHASSI: 9532E82W4ER435015 e Ônibus Escolar Volkswagen 15190, ano 2014/2014, placa IVT 6940 CHASSI: 9532E82W9ER434202, da Secretaria Municipal de Educação.

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
------	-----	---------	---------	------------

0000 001 PC 00019039 CONEXÃO

15,00

Descrição Adicional:

conexão pneumática 8mm

Marca Modelo: _____

Preço Unitário: R\$

15,00

Preço Total: R\$

225,00

Validade da Proposta:

Total Avaliado:

225,00

Prazo Pagamento:

Fornecedor:

CNPJ:

Endereço:

Contato:

E-Mail:

Data Proposta:

23 164 943/0001-28
UNITORQUE DISTRIBUIDORA
DE PEÇAS LTDA.
RS 344, Km 38 nº 1301 - Pav. 2
CEP 98900-000
SANTA RITA - RS

Responsável

COPADIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS DIESEL LTDA



RODOVIA RS-344, S/N, PREDIO, PLANALTO, SANTA ROSA - RS
CNPJ: 02.965.225/0001-08 - IE: 1100071803

Telefone/Fax: (55) 3512-5758
Site: (55) 99715-9643

ORÇAMENTO Nº 92647

Cliente	MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO (279)		
Endereço	RUA EDEMUNDO GRASSEL - 1245		
Telefone	55 3614 2318	Pessoa contato	
Bairro	CENTRO	Cidade	SETE DE SETEMBRO/RS
Prazo de Entrega		Data de emissão	31/07/23 00:00
Tipo de Frete	FOB	Data de aprovação	
Prazo Pagamento	DEPOSITO	Data de validade	30/08/23 00:00
Transportadora		Vendedor	MAURICIO HENRIQUE ANDRESKI

Código	Descrição	NCM	Quant.	Unid.	Preço	IPI	Total
53826	UNIAO MONTADA 08 MM INSTANTANEA	74122000	15.0000	PC	30,00		450,00

Mercadorias	R\$ 450,00
Desconto	R\$ 0,00
Frete (FOB)	R\$ 0,00
Encargos financeiros	R\$ 0,00
IPI	R\$ 0,00
ICMS ST	R\$ 0,00
Total do orçamento	R\$ 450,00

Assinatura